
 RĪGAS 88. VIDUSSKOLA  

ĀRPUSSTUNDU PASĀKUMU PLĀNS 

MAIJS 

2023./2024.māc.g. 

 

Datums Pasākums Laiks, vieta Klases Atbildīgie 

01. Interešu izglītība: 

Deju kolektīvam “Pasaciņa” – 

30.gadu jubilejas koncerts. 

Teātra “Straņņiki” un “Teātra klase” 

– 35 gadu jubilejas koncerts. 

 

Plkst.12:00 

 

Plkst.19:00 

VEF kultūras 

pils 

 

1.– 12.klase 

Evita Heinsberga 

Tatjana Kazaka 

Aba Gercbahs 

03.  Latvijas Neatkarības atjaunošanas 

gadadiena 

 

Plkst.12:00 4.a, 4.c,5.a, 

8.a,11.c,12.a,

12.b. klases 

Evita Heinsberga 

Klašu audzinātājas 

07. Seminārs par uzņemšanu 10.klasē Plkst.17:30 9.f klase Nadežda Šubņikova 

Klašu audzinātāji 

09. Latvija Eiropā. Sociālo zinību 

diena: 

 "Izzini un liec lietā zināšanas! 

“Eiropas eksāmens” 

Skolas Skolēnu Pašpārvaldes 

prezidenta vēlēšanas  

 

Plkst.8:00 

Plkst. 8:50 

Plkst. 10:20 – 

11:40 

 

 

1.-12.klases 

 

 

 

 

 

Skolēnu pašpārvalde 

Jomu skolotāji 

Klašu audzinātāji 

09. Seminārs par uzņemšanu 10.klasē Plkst.17:30 9.d klase Nadežda Šubņikova 

Klašu audzinātāji 

10. “Pēdējais skolas zvans 12.klasēm”  Plkst.11:40 12.a un 12.b 

klases 

Evita Heinsberga 

Klašu audzinātāji 

Skolēnu pašpārvalde 

15.-31. Centralizētie eksāmeni 9. un 

12.klasēm  

Pēc eksāmenu 

grafika 

9. un 

12.klases 

Nadežda Šubņikova 

 

13. Māmiņdienas koncerts “No 

sirsniņas es mīlēju, savu mīļu 

māmuliņu” 

Plkst.17:00 Vecāki Evita Heinsberga 

Inese Kunga - Švītiņa 

14.       Akcija “Atpakaļ uz skolu” 

Tikšanās ar politiķi Zandu Kalniņu-

Lukaševicu 

Plkst.11:40 11.klases Evita Heinsberga 

 

15. Zīmējumu konkursa “Mana ģimene 

Pļavnieku apkaimē” dalībnieku 

apbalvošana. 

Plkst.15:00 

Dravnieku iela 

1 

Interešu 

pulciņš 

“Radītprieks

1. – 4.kl.” 

Evita Heinsberga 

Kristīna Kižlo 

16. 2024./2025. mācību gada 1.klašu 

vecāku sapulce. Radošās darbnīcas 

pirmklasniekiem. 

Plkst.17:00 1.klašu 

skolēni un  

vecāki 

Jeļena Mateuša 

Evita Heinsberga 

Jomu skolotāji 

16. Rīgas Valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestāžu 2.-4. klašu koru 

dziedāšanas svētki 

Plkst.18:00 

Latvijas 

Universitātes 

Lielajā aulā, 

Raiņa bulvārī 

19, Rīgā 

2. – 4.klašu 

meiteņu 

koris 

Evita Heinsberga 

Inese Kunga – Švītiņa 



17.  “Pēdējais skolas zvans 9.klasēm” Plkst. 10:40 9.klases Evita Heinsberga 

Skolēnu pašpārvalde 

Klašu audzinātāji 

 

17. Eiropas Parlamenta vēstnieku skola. 

Atklātā stunda “Demokrātiskās 

vērtības Eiropā un Latvijā” 

Plkst.8:00 11.a,11.b, 

11.c klases 

Evita Heinsberga 

Skolēnu pašpārvalde 

Klašu audzinātāja 

 

20. “Iekāp vidusskolēna kurpēs” 

Projektu darbs 

 

Atklātā stunda angļu valodā  

 

Atklātā stunda ķīmijā 

 

Ekskursija pa skolu 

“Diskusijas, jautājumi, atbildes” 

 

Plkst.10:40 

Aktu zāle 

Plkst. 12:40 

206.kab 

Plkst.13:40 

216.kab 

Plkst.14:50 

Plkst.15:30 

Aktu zālē 

Interesenti Nadežda Šubņikova 

Skolēnu pašpārvalde 

Irina Trofimova 

Aļona Proņina 

20. Koncerts  “Skolas lepnums” 

vecākiem 

Plkst. 18:00 Vecāki Evita Heinsberga 

Nataļja Seņkāne 

Nadežda Šubņikova 

24. Teātris – 88 izrāde “Zelta 

atslēdziņa” 

Plkst.10:40 2a un 

2.c.klase 

Evita Heinsberga 

 

27. Teātris – 88 izrāde “Zelta 

atslēdziņa” 

Plkst.10:40 2.b un 2.d 

klase 

Evita Heinsberga 

 

27. – 31. Nebēdnīgā nedēļa “Ar vienu kāju 

vasarā!” 

Dienas 

radošais skolas 

tērps pēc plāna 

1.-12.klases Skolēnu pašpārvalde 

31. “Lecam vasarā”: 

Mācību stundas 

 

Klašu audzināšanas stundas 

Svinīgā līnija “Skolas lepnums” 

 

Plkst. 8:00 un 

Plkst. 8:50 

Plkst. 9:40 

Plkst.10:40 

 

1.-12.klases Evita Heinsberga 

Natalja Seņkāne 

Nadežda Šubņikova 

Skolēnu pašpārvalde 

Skolotāji 

Klašu audzinātāji 

KARJERA 

02 -31. Individuālās konsultācijas, 

konsultācijas ar vecāku līdzdalību. 

Rīgas 

88.vidusskola 

Pirmd, 

Otrd.,Cet. 

pulkst.15:00 -

16:30 

7.-12. klases Karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

02.-31. Karjeras stundas:  

“Motivācijas vēstule, CV, darba 

intervija.” 

Rīgas 

88.vidusskola 

10.-11.klases Karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

02.-31. Pasākums ,, Atrodi savu talantu!” Rīgas 

88.vidusskola 

4.,10. klases Karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

 Kā pieteikties darbam vasaras 

brīvlaikā? 

https://www.nva.gov.lv/lv/skolenu-

vasaras-nodarbinatiba-skoleniem 

 8.-12.klases Karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 



02.. Atvērto durvju dienas mācību 

iestādēs. 

https://www.niid.lv/infodienas 

 

Mācību 

iestādes 

9.-12. klases  Karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

05.-30. Nodarbības “Mana izvēle”  Rīgas 

88.vidusskola 

6.-8.klases Karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

07.. Radošās nodarbības “Transporta un 

Sakaru institūts”    

TSI 11.klases Karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

15.. Seminārs vecākiem-Vecāku ietekme 

bērna karjeras izvēlē. 

Rīgas 

88.vidusskola 

9.-11. klases Karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

16.. Karjeras seminārs Rīgas 

25.vidusskola 

 

 Karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

 KULTŪRIZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS ”LATVIJAS SKOLAS SOMA” PASĀKUMI 

03. 

 

Izzinoša koncertprogramma 

“Ceļojums skaņu pasaulē” 

Jaunās paaudze operdziedātāja Evita 

Teterovska un koncertm. Kaspars 

Bumbišs  

Plkst.12:20 4.a, 4.c,5.a, 

8.a,11.c,12.a,

12.b. klases 

Evita Heinsberga  

Klašu audzinātāji 

 

07. 

 

Izzinoša koncertprogramma 

“Tautasdziesma, kas Tu esi?” 

Grupas “Sudden Lights”  solists 

Andrejs Reinis Zitmanis 

Plkst.12:40 4.c,5.c,7.c.8.

c.9.c,8.b,8.e. 

klases 

Evita Heinsberga  

Klašu audzinātāji 

 

14. Cirka izrāde jauniešiem “Pienene” Plkst.11:00 

Merķeļa ielā 4 

 

5.a,5.b, 

6.a,6.b,7.b 

klases 

Evita Heinsberga  

Klašu audzinātāji 

16. Izzinošā nodarbība “Zinātnes un 

mākslas krustpunkti”  zinātniskajā 

laboratorijā “Zinātnes zona” 

Plkst.12:00 

Plkst. 13:00 

Liepājas ielā 

34 

10. a klase 

10.b klase 

Evita Heinsberga  

Klašu audzinātāji 

21. Leļļu teātra “Tims” izrāde  Plkst.10:40 

Skolas aktu 

zālē 

3. un 4.klases Evita Heinsberga  

Klašu audzinātāji 

28. – 30. Skolas lepnuma laureātu un 

aktīvāko Skolēnu Pašpārvaldes 

dalībnieku izzinošo darbnīcu 

apmeklējums Ventspils zinātniskajā 

centrā “Vizium” 

Pēc plāna Skolas 

lepnums 

Skolēnu 

pašpārvalde 

Evita Heinsberga 

31. Izglītojoša ekskursija pa “Operas un 

baleta teātri” 

Plkst.10:00 5.a Evita Heinsberga  

Jeļena Volkova 

 

Sagatavoja direktores vietniece Evita Heinsberga 

 

06.05.2024. 

Rīga 

 

 


